34

ad re - gna coe - lo - rum, ad re - gna coe - lo - rum, et om - ni - um san -
rum, ad re - gna coe - lo - rum, et om - ni - um san -
lo - rum, ad re - gna coe - lo - rum, et om - ni - um san -
ad re - gna coe - lo - rum, et om - ni - um san -
ad re - gna coe - lo - rum, et om - ni - um san -

39

cto - rum, per - du - cat nos Do - mi - nus ad
cto - rum, per - du - cat nos Do - mi - nus ad re - gna coe -
cto - rum, per - du - cat nos Do - mi - nus per - du - cat nos Do - mi - nus
cto - rum, per - du - cat nos Do - mi - nus, per - du - cat nos Do -
cto - rum, per - du - cat nos Do - mi - nus, per - du - cat nos Do -

44

re - gna coe - lo - rum, ad re - gna coe - lo -
lo - - - rum, per - du - cat nos Do - mi - nus ad
ad re - gna coe - lo - rum,
ad re - gna coe - lo - rum, per - du - cat nos Do - mi - nus ad re - gna coe - lo -
ad re - gna coe - lo - rum, per - du - cat nos Do - mi - nus ad re - gna coe - lo -
ad re - gna coe - lo - rum, per - du - cat nos Do - mi - nus ad re - gna coe -
ad re - gna coe - lo - rum, per - du - cat nos Do - mi - nus ad re - gna coe -

48

- rum, ad re - gna coe - lo - rum, ad re - gna coe - lo - rum.
re - gna coe - lo - rum, ad re - gna coe - lo - rum.
ad re - gna coe - lo - rum, ad re - gna coe - lo - rum.
- rum, ad re - gna coe - lo - rum, ad re - gna coe - lo - rum.
lo - - rum, ad re - gna coe - lo - rum.

XIV

O Crux be-ne-o Crux be-ne-di-cta, o Crux be-ne-di-cta, o Crux be-ne-di-cta

- di - cta, quae so - la fu - i - sti di - gna, Crux, o Crux be - ne - di - cta, quae so - la o Crux be-ne - di - cta, quae so - la be - ne - di - cta, quae so - la

o Crux be-ne - di - cta quae so - - cta, be - ne - di - cta, be - ne - di - cta, fu - i - sti di - gna, o Crux be - ne - - ne - di - cta, be - ne - di - cta, quae so - la fu - i - sti fu - i - sti di - gna, o Crux be - ne - di - cta

37

42

47

52

XV

6

Tri - bu - la - rer si ne - sci - - - rem, tri - bu -
Tri - bu - la - rer si ne - sci - - - rem,
Tri - - - bu - la - rer si ne - sci - -
Tri - bu - la -
Tri - bu - la - rer

7

la - rer si - ne-sci - - - rem mi - se - ri - cor - di - as tu -
tri - bu - la - rer
- - - rem mi - se - ri - cor - di - as tu - as, Do - mi -
rer si ne - sci - - - rem mi -
si ne - sci - - - rem

12

- as, Do - mi - ne, mi - se - ri - cor - di - as tu - as,
si ne - sci - - rem mi - se - ri - cor - di - as tu - as, Do - mi -
ne, mi - se - ri - cor - di - as tu - as, Do - mi - ne, tri -
se - ri - cor - di - as tu - as, tri - bu - la - rer si ne - sci - -
mi - se - ri - cor - di - as tu - as, mi - se - ri - cor - di - as tu - as,